
Düz ve yuvarlak kablo kesiciler
WEICON kablo soyma aleti, tüm yuvarlak kabloların hızlı ve
güvenli bir şekilde soyulmasını sağlar. WEICON kablo soyucu
ürün ailesi, pek çok farklı işleve sahiptir ve kullanıcının bireysel
ihtiyaçlarını karşılayan farklı türleri içerir.

Düz ve yuvarlak kablo kesici, tüm standart düz ve
yuvarlak kabloları hızlı, hassas ve güvenli bir şekilde
soymak için kullanılabilir. Alet, 18 mm genişliğe kadar
düz kablolar ve 13 mm çapa kadar yuvarlak kablolar için
tasarlanmıştır. Aletin başındaki kablo yönlendirici, özellikle
uzun mesafelerde uzunlamasına kesimlerin yapılmasını çok
kolaylaştırır. Uzunlamasına kesimler hem düz hem de yuvarlak
kablolar üzerinde gerçekleştirilebilir. Kablo yönlendiricisinin
altında dönen bir iç bıçak bulunur. Tüm WEICON TOOLS
kablo bıçaklarında olduğu gibi, bıçak tek bir işlemde
yuvarlak kablolarda (6 ila 13 mm) hem yuvarlak hem de
uzunlamasına kesimler yapmak için kullanılabilir. Bıçağın
derinliği, kilitlenebilir bir ayar tekerleği kullanılarak 0,1 mm ila
3 mm’lik adımlarla rahat ve hassas bir şekilde ayarlanabilir. Bu,
daha derin katmanların zarar görmesini önler. Kullanışlı aletin
tabanına iki ek bıçak yerleştirilmiştir. Bunlar dış kılıfın veya
yalıtımın paralel kesilmesi için kullanılır. Bu, dış kılıfın bağlantı
kutuları veya kablo kanalları gibi çok dar alanlarda bile kolayca
çıkarılabileceği anlamına gelir. Aletin özel tasarımı, daha uzun
bölümlerin hem baş hem de uçlarından sıyrılmasını sağlar.
Genişliği 18 mm’ye kadar olan düz kablolar ve çapı 13 mm’ye
kadar olan yuvarlak kablolar kalıptan kolayca geçirilebilir.
Alet gövdesinin alt tarafına ek bir sıyırma fonksiyonu entegre
edilmiştir. Bu, 0,5 ila 6 milimetre kare kesitli tüm standart
esnek ve katı iletkenlerin sıyrılmasını sağlar.

Teknik Bilgiler
Kablo türü PVC izolasyonlu ince telli ve tek damarlı iletkenler, yuvarlak ve neme

dayanıklı kablolar
Uygulama alanı Genişliği 18 mm olan yassı kablo, çapı 6 - 13 mm olan yuvarlak kablo
Ek Özellik 0,5 - 6,0 mm² iletkenlerin soyulması
Malzeme Cam elyaf takviyeli poliamid
İç bıçak ayarlanabilir + değiştirilebilir
Katma değer Bıçak, 0,1 mm’den 3 mm’ye kadar adımlarla rahat ve hassas bir

şekilde ayarlanabilir
Aksesuarlar Yedek bıçak, Ürün No. 10021379
Ağırlık 106 g
Uzunluk 164 mm
Artikelnummer 10068090
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Kablo Soyucu

WEICON Kablo Sıyırma Aletleri ile sadece potansiyel içermeyen, gerilim altında olmayan kablolar ve hatlar ile çalışılmasına izin verilir.
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